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همکاری راهبردی تهران و مسکو در نفت

۴ قرارداد، ۷ میدان، ورود به تولید
وزیر نفت جمهوری اسلامی ایران از پیشرفت همکاریهای تهران و مسکو در توسعه مشترک هفت میدان نفتی خبر داد و اعلام کرد بخشی از این
طرحها به مرحله تولید رسیده است؛ موضوعی که آن را نتیجه پیگیریهای مستمر در چارچوب کمیسیون مشترک همکاریهای اقتصادی دو کشور

<;br&#47>.دانست

پایگاه اطلاع رسانی دریا و نفت: محسن پاکنژاد در نوزدهمین نشست کمیسیون مشترک همکاریهای اقتصادی جمهوری اسلامی ایران و فدراسیون
روسیه که با حضور سرگئی تیسیلیوف وزیر انرژی روسیه برگزار شد، این نشست را فرصتی مهم برای بهرهبرداری حداکثری از ظرفیتهای دو کشور، بهویژه
در شرایط حساس بینالمللی توصیف کرد.وی با اشاره به برگزاری هجدهمین و نوزدهمین اجلاس کمیسیون مشترک در یک سال شمسی - یکی در
اردیبهشت و دیگری در اواخر بهمنماه - اظهار کرد این فاصله زمانی کوتاه، امکان پیگیری مؤثرتر توافقات و تبدیل تفاهمها به اقدامات اجرایی را فراهم

کرده است. به گفته وزیر نفت، پایش مستمر مصوبات از طریق دبیرخانه مشترک موجب شده روند اجرای پروژهها با جدیت دنبال شود.

توسعه مشترک میادین نفت و گاز در قالب چهار قرارداد

پاکنژاد با تمرکز بر محور انرژی تصریح کرد: در قالب چهار قرارداد همکاری با شرکتهای روسی، توسعه هفت میدان نفتی و گازی در دستور کار قرار
گرفته که بخشی از آنها هماکنون وارد مدار تولید شدهاند. وی این موضوع را نشانهای از اثربخشی سرمایهگذاریهای انجامشده و تحقق نتایج ملموس
در همکاریهای دوجانبه دانست.به گفته او، رسیدن پروژهها به مرحله تولید نشان میدهد تعاملات تهران و مسکو از سطح مذاکرات فراتر رفته و به

دستاوردهای عملیاتی رسیده است.

اهمیت همکاریهای انرژی در شرایط بینالمللی

وزیر نفت همچنین با اشاره به شرایط حساس کنونی در عرصه بینالملل تأکید کرد تعمیق روابط اقتصادی و انرژی میان ایران و روسیه میتواند
پیامدهای مهمی در سطح منطقهای و جهانی داشته باشد. وی از پیگیریهای طرف روسی، بهویژه وزیر انرژی این کشور، قدردانی کرد و این تعاملات را
عاملی مؤثر در تسریع اجرای تفاهمات پیشین دانست. بر اساس اظهارات مطرحشده در این نشست، توسعه میادین نفتی و گازی مشترک یکی از

محورهای اصلی همکاریهای راهبردی تهران و مسکو محسوب میشود و دو طرف بر استمرار و گسترش این مسیر تأکید دارند.


